
 

COMUNE DI MOGGIO UDINESE 
Provincia di Udine 

 

medaglia d'oro al valore civile 
P.ZZA UFFICI, 1 
C.F. 8400 1550 304 
TEL. 0433 / 51177-51877-51888 
www.comune.moggioudinese.ud.it 

C.A.P. 33015 
P. I.V.A. 01 134 980 307 

FAX 0433 / 51371 
segreteria@comune.moggioudinese.ud.it 

 
ORARIO  DEFINITIVO  SCUOLABUS  

 SCUOLA  PRIMARIA 
ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 
MATTINO   da lunedì 21 settembre 2020 
 
1^ CORSA 
 

FERMATE  ORE 
OVEDASSO 7.14 
PRADIS ALTO (Piazzale) 7.31 
PRADIS (Pensilina autobus) 7.33 
VIA MOLINI (incrocio Via Lombardia)  7.40 
Via G. Ermolli (via I. Faleschini) 7.41 
Via G. Ermolli (via Franz) 7.42 
ISTUTUTO COMPRENSIVO 7.45 

 
 
 
2^ CORSA 
 
 
VIA ABBAZIA 7.47 
BORGO TRAVASANS 7.49 
VIA D.D. TESSITORI (incorcio via Biaggi) 7.50 
VIA ABBAZIA (Pensilina Autobus) 7.51 
VIA RIU (incorcio via Abbazia) 7.53 
VIA RIU (casa Margheri) 7.54 
VIA RIU (Loc. Prapaveris) 7.56 
VIA ABBAZIA (Scuola Materna) 7.57 
SCUOLE (discesa alunni) 8.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RITORNO da lunedì 21 settembre 2020 
 
 

FERMATE ORE 
SCUOLA 16.02 
VIA MOLINI (incrocio Via Lombardia)  16.03 
VIA MOLINI  (incrocio Via Trentino) 16.04 
VIA G. ERMOLLI (incorcio via I.O. Faleschini) 16.05 
VIA RIU (incorcio via Abbazia) 16.07 
VIA RIU (casa Margheri) 16.08 
VIA RIU (Loc. Prapaveris) 16.09 
VIA ABBAZIA (pensilina autobus) 16.10 
VIA D.D.TESSITORI (incrocio via Biaggi) 16.11 
SCUOLA MATERNA 16.12 
PRADIS (Pensilina autobus) 16.14 
PRADIS  ALTO (piazzale) 16.23 
DORDOLLA 16.35 
OVEDASSO 16.45 

 


